
RADA 
GMINY LABOWA 

33·336 ŁABOWA 
j'.loWint nowosądecki 

l»ojewótfatwo małopolskie 

Uchwała Nr XII/84/2015 
Rady Gminy Labowa 

z dnia 03 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia stawek opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42, ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) 
oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z późn. zm.), art. 57 ustawy 
z dnia 25 czerwca 2015 roku o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych 
innych ustaw (t .j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, z późn. zm.), Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 19 sierpnia 2015 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków 
i opłat lokalnych w 2016 roku, (M.P. Poz. 735), 

Rada Gminy Labowa uchwala, co następuje: 

§1 

1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 16,00 zł. 

2. Opłata targowa płatna jest w dniu dokonywania sprzedaży. 

§2 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Opłatę targową można uiszczać również w kasie Urzędu Gminy Łabowa lub na rachunek 

bankowy Gminy Łabowa. 

§3 

Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się: Urząd Gminy Łabowa. 

§4 

Traci moc uchwała Nr XXV/175/12 Rady Gminy Łabowa z dnia 28 listopada 2012 roku 
w sprawie określenia stawek opłaty targowej ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego poz. 7476. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku. 


